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Euran Vuokrakodit Oy ja Euran SL Tilat Oy pyytävät kuntakonsernin 
lausuntoa.  
 
Euran kunnan konserniohjeen mukaan tytäryhteisön on jo 
valmisteluvaiheessa, ennen yhteisön omaa päätöksentekoa selvitettävä 
kunnan konsernijohdon ennakkokäsitys silloin, kun päätettävä asia 
merkittävästi vaikuttaa yhteisön tai kunnan toimintaan tai taloudelliseen 
vastuuseen. Yhteisön on hankittava kunnan konsernijohdon 
ennakkokäsitys mm. toimitusjohtajan tai vastaavan valinta- ja palkkaus- 
sekä toimitusjohtajasopimusasioissa. Kunnan konsernijohtoon kuuluvat 
viranhaltijat arvioivat, tarvitaanko ennakkokäsityksen antamiseen 
kunnanhallituksen käsittelyä. 
 
Kuntakonsernin linjausten mukaan Euran Vuokrakodeilla ja Euran SL 
Tiloilla on yhteinen toimitusjohtaja, joka voi mahdollisesti tarvittaessa 
toimia myös muiden olemassa olevien tai perustettavien kuntakonserniin 
kuuluvien yhtiöiden toimitusjohtajana.   
 
Euran Vuokrakotien ja Euran SL Tilojen hallitukset käynnisti 
toimitusjohtajan rekrytoinnin tammikuussa 2026 sen jälkeen, kun nykyisen 
toimitusjohtajan sopimus päättyi joulukuussa 2025.  Yhtiöt nimesivät 
yhteisen toimikunnan toteuttamaan rekrytointia. Toimikuntaan nimettiin 
kunnanjohtaja Kari Kankaanranta, Vuokrakotien hallituksen puheenjohtaja 
Maaret Vainio ja kunnan talousjohtaja/SL Tilojen hallituksen puheenjohtaja 
Lauri Ämmälä.  
 
Haku toteutettiin yhteistyössä Duunitorin kanssa. Tehtävään saatiin 
kaikkiaan 234 hakemusta kiinnostuneelta. Rekrytointitoimikunta valikoi 
yhdeksän hakijaa, joilla teetätettiin ennakkotehtävä. Ennakkotehtävän 
palautti kuusi hakijaa, jotka kaikki toimikunta on haastattelut.  Toimikunta 
kutsuu vielä 2–3 hakijaa yhtiöiden hallitusten yhteiseen haastatteluun, 
jonka jälkeen on tarkoitus, että hallitukset yhdessä päättävät tehtävään 
valittavan henkilön.  
 
Rekrytointitoimikunta esittelee kokouksessa kunnanhallitukselle tarkemmin 
rekrytointiprosessin kulkua ja hakijaprofiileja.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu ennakkokäsityksenä, että Euran Vuokrakodit Oy ja 
Euran SL Tilat Oy voivat edetä rekrytoinnissa valitsemalla parhaaksi 
katsomansa henkilön toimitusjohtajan tehtävään sekä aloittaa 
johtajasopimuksen valmistelun, joka tuodaan erikseen kunnanhallitukselle 
lausuttavaksi, ennen sen hyväksymistä yhtiöiden hallituksissa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


